
Compras

cprrel_021

Pág. 1 de 2

16/02/2018

13:50:08

Relação de Processos com Dispensa e Inexigibilidades de Licitações

201 - Serviço Nac. Aprendizagem do Cooperativismo - RJ

Período: 01/02/2018 à 11/02/2018

Total Ped.Fornecedor / CNPJValor TotalProcesso de Compra Descrição

SAPIENCE CONSULTORIA  AUDITORIA E
TREINAMENT

09.531.718/0001-89 13.300,0010.320,00PRC201800051    Aquisição de ser. por dispensa de licitação conf. art9 inciso XII da res.850/12
para contratação de instrutoria do Curso Preparatório para Certificação de
Conselheiros de Administração e Fiscal, previsto para 26, 27 e 28/02 demanda
Sicoob Norte Fluminense

ACBRASIL TECNOLOGIA P/ COOPERATIVAS LTDA
- ME

18.029.916/0001-30 13.300,00

JC EDCUCAÇÃO ASSES.  E CAPACIT.
CORPORATIVA EIRELI

22.018.416/0001-70 13.300,00

Total Ped.Fornecedor / CNPJValor TotalProcesso de Compra Descrição

LUIZ CLAUDIO BARRETO TAVARES POUSADA ME 72.039.670/0001-22 1.610,001.485,00PRC201800052    Aquisição de serv. por dispensa de licitação conf. art. 9 inciso I da res.
850/2012, para aquisição de alimentação (coffee-break) para o Evento
Cooperativismo: Parceria em Prol das Metas, no dia 06/02 em Bordados de
Natividade/RJ.

A R B TAVARES - ME 28.812.397/0001-35 1.610,00

RANGEL DE ABREU INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONGELADO

04.063.828/0001-40 1.610,00

Total Ped.Fornecedor / CNPJValor TotalProcesso de Compra Descrição

RANGEL DE ABREU INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONGELADO

04.063.828/0001-40 5.500,005.000,00PRC201800054    Aquisicao de serv. por dispensa de licitacao conf. art. 9 inciso I  da res.
850/2012, para aquisicao de alimentacao para o Evento Cooperativismo -
Educacao de Qualidade, a realizar-se 09/02 em Bordados de Natividade/RJ.

LUIZ CLAUDIO BARRETO TAVARES POUSADA ME 72.039.670/0001-22 5.500,00

A R B TAVARES - ME 28.812.397/0001-35 5.500,00

Total Ped.Fornecedor / CNPJValor TotalProcesso de Compra Descrição

RENTEL TELECOMUNICACAO LTDA 39.114.459/0001-51 1.606,511.700,00PRC201800055    Aquisicao de serv. por dispensa de licitacao conf. art. 9 inciso I da res.
850/2012, para contratacao de servico instalacao de infraestrutura na sala do
laboratorio na sala 1220.

Zeus S7.03.02



Compras

cprrel_021

Pág. 2 de 2

16/02/2018

13:50:08

Relação de Processos com Dispensa e Inexigibilidades de Licitações

201 - Serviço Nac. Aprendizagem do Cooperativismo - RJ

Período: 01/02/2018 à 11/02/2018

Total Ped.Fornecedor / CNPJValor TotalProcesso de Compra Descrição

RTT INFORMATICA E TELECOMUNICAÇOES LTDA 31.978.612/0001-87 1.606,511.700,00PRC201800055    Aquisicao de serv. por dispensa de licitacao conf. art. 9 inciso I da res.
850/2012, para contratacao de servico instalacao de infraestrutura na sala do
laboratorio na sala 1220.

JAC TEL TELECOMUNICACOES LTDA ME 00.651.466/0001-57 1.606,51

Total Ped.Fornecedor / CNPJValor TotalProcesso de Compra Descrição

ELETRONICA SANTANA LTDA 60.717.899/0001-90 2.190,102.500,00PRC201800056    Aquis. de material por disp. de licitacao, conf. art. 9 inciso I da Res. n?
850/2012, para Aquisicao de um (01) equipamento DVR com 32 canais para
utilizacao do setor de infraestrutura SESCOOP/RJ.

G. M. OLIVEIRA ELETRONICOS E INFORMATICA
LTDA ME

17.666.002/0001-17 2.190,10

MOTTA ROCHA SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA
- ME

13.092.941/0001-44 2.190,10

Zeus S7.03.02


